
PREFEITURA DE 
SÃOPAULO 

SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1 .1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BO1 MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS e.LIMPO 

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO 

INDICADORES DE PRODUÇÃO 

PRODUÇÃO AMA-E 

Nº CONSULTA ANGIOLOGIA 

Nº CONSULTA CARDIOLOGIA 

Nº CONSULTA DERMATOLOGIA 

Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 

Nº CONSULTA NEUROLOGIA 

Nº CONSULTA ORTOPEDIA 

Nº CONSULTA PNEUMOLOGIA 

Nº CONSULTA PSIQUIATRIA 

Nº CONSULTA REUMATOLOGIA 

Nº CONSULTA UROLOGIA 

Nº CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 

PRODUÇÃO APOIO DIAGNÓSTICO 

Nº ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 

Nº TESTE ERGOMÉTRICO 

Nº HOLTER 

Nº ESPIROMETRIA 

Nº RAIO X 

Nº M.A.P.A 

Nº ENDOSCOPIA 

Nº COLONOSCOPIA 

Nº ELETROENCEFALOGRAFIA 

Nº UL TRASSONOGRAFIA GERAL 

Nº ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 

Nº ELETROCARDIOGRAFIA 

Nº MAMOGRAFIA 

Nº DENSITOMETRIA 

Nº ELETRONEUROMIOGRAFIA 

Periodo: 

Nº UL TRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA 

PRODUÇÃO CAPS V2 

Nº PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS) 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 12/04/202110:35:15 

MAR 2021 

Página: 1 de 4 

1.193 

1.318 

297 

1.106 

1.050 

2.110 

222 

255 

790 

1.434 

255 

577 

322 

351 

134 

1.478 

92 

38 

32 

63 

1.636 

764 

2.115 

377 

74 

233 

171 

1.041 



PREFEITURA DE 
SÃOPAULO 

Secretaria Municipal da Saúde • SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAÚDE 

Microrregião / Mensal• Apuração de Dados Consolidado (1.1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BO1 MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS e .LIMPO 

Contratada: CEJAM • CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO 

PRODUÇÃO CER 

Nº PACIENTE NOVO · CER 

Nº PACIENTE EM ACOMPANHAMENTO/TERAPIA - CER 

Nº PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF. 

PRODUÇÃO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNÓSTICO 

Nº ELETROENCEFALOGRAFIA 

Nº UL TRASSONOGRAFIA GERAL 

PRODUÇÃO ESF 

Nº CONSULTA MÉDICA ESF 

Nº CONSULTAS ENFERMEIRO ESF 

Nº VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 

Nº EQUIPES ESF 

Nº ATENDIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF 

Nº PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF 

PRODUÇÃO ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA 

Nº PROCEDIMENTO PERIO 

Nº PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL 

Nº PROCEDIMENTO ENDO 

Nº PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL 

Nº ATENDIMENTO PROTESISTA 

PRODUÇÃO HORA CERTA 

Nº CONSULTA CARDIOLOGIA 

Nº CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 

Nº CONSULTA CIRURGIA GERAL 

Nº CONSULTA CIRURGIA PEDIÁTRICO 

Nº CONSULTA CIRURGIA VASCULAR 

Nº CONSULTA DERMATO 

Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA 

Nº CONSULTA ENDÓCRINOLOGISTA INFANTIL 

Nº CONSULTA GASTRO 

Nº CONSULTA GERIATRA 

Nº CONSULTA GINECOLOGISTA 

Nº CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 

Nº CONSULTA HOMEOPATA 

Nº CONSULTA INFECTOLOGISTA 

Perlodo: 

Fonte: Contratada e SMS . CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 12/04/2021 10:35:15 

MAR2021 

Página: 2 de 4 

410 

1.654 

215 

31 

672 

73.521 

35.071 

184.208 

145 

8.042 

15.442 

93 

108 

49 

206 

329 

1.176 

111 

589 

67 

230 

1.393 

417 

196 

498 

62 

270 

721 

99 

58 

~ 



PREFEITURA DE 
SÃOPAULO 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAÚDE 

Microrregião / Mensal -Apuração de Dados Consolidado (1 .1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÃNGELA DA STS M'BO1 MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS e .LIMPO 

Contratada: CEJAM • CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRA TO 

Nº CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 

Nº CONSULTA NEUROLOGISTA 

Nº CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 

Nº CONSULTA NEFROLOGISTA 

Nº CONSULTA OFTALMOLOGISTA 

Nº CONSULTA ORTOPEDISTA 

Nº CONSULTA OTORRINO 

Nº CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO 

Nº CONSULTA PNEUMO 

Nº CONSULTA PNEUMO INFANTIL 

Nº CONSULTA PROCTOLOGISTA 

Nº CONSULTA PSIQUIATRA 

Nº CONSULTA REUMATOLOGISTA 

Nº CONSULTA UROLOGISTA 

Nº CONSULTA HEMATOLOGISTA 

Nº CIRURGIA GERAL 

Nº CIRURGIA PEDIATRA 

Nº CIRURGIA VASCULAR 

Nº CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 

Nº CIRURGIA ORTOPEDISTA 

Nº CIRURGIA PROCTOLOGISTA 

Nº CIRURGIA UROLOGISTA 

Nº ELETRONEUROMIOGRAFIA 

Nº HOLTER 

NºM.A.P.A. 

Nº PROCEDIMENTO CIR.GERAL 

Nº PROCEDIMENTO DERMATO 

Nº PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 

Nº PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA 

Nº PROCEDIMENTO UROLOGISTA 

Nº BIÓPSIA PRÓSTATA 

Nº EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 

PRODUÇÃO SAÚDE DA PESSOA IDOSA 

Nº DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 

Perlodo: 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 12/04/202110:35:15 

MAR 2021 

231 

351 

96 

133 

1.103 

1.101 

834 

167 

268 

102 

165 

765 

109 

251 

98 

80 

17 

22 

38 

7 

6 

77 

237 

54 

40 

125 

531 

8 

1.202 

86 

9 

57 

336 

Pãglna: 3 de 4 

7~c-; 



PREFEITURA DE 
SÃOPAULO 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAÚDE 

Microrregião/ Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1 .01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÃNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS e.LIMPO 

Contratada: CEJAM • CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO 

PRODUÇÃO UBS MISTA 

Nº CONSULTA MÉDICA ESF 

Nº CONSULTA ENFERMEIRO ESF 

Nº VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 

Nº ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO ESF 

Nº PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO ESF 

Nº CONSULTA GO 

Nº CONSULTA PEDIATRA 

Nº CONSULTA PSIQUIATRA 

Nº ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO e .BÁSICA 

Nº PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO e .BÁSICA 

PRODUÇÃO URGÊNCINEMERGÊNCIA COMPLEMENTAR 

Nº ATENDIMENTO URGÊNCIA MÉDICO 

Período: MAR 2021 

Data Assinatura e Carimbo 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 12/04/202110:35:15 
Página: 4 de 4 

12.088 

5.019 

32.040 

1.391 

3.662 

1.137 

167 

267 

38 

123 

33.058 


