

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada:

CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade:

CONSOLIDADO DO CONTRATO

Unidad	e: CONSOLIDADO DO CONTRATO	Período:	MAR 2021	
INDICA	DORES DE PRODUÇÃO			**************************************
PROD	UÇÃO AMA-E			
١	N° CONSULTA ANGIOLOGIA			1.193
١	Nº CONSULTA CARDIOLOGIA			1.318
١	Nº CONSULTA DERMATOLOGIA			297
١	Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGIA			1.106
١	Nº CONSULTA NEUROLOGIA			1.050
1	Nº CONSULTA ORTOPEDIA			2.110
١	N° CONSULTA PNEUMOLOGIA			222
1	Nº CONSULTA PSIQUIATRIA			255
١	Nº CONSULTA REUMATOLOGIA			790
1	Nº CONSULTA UROLOGIA			1.434
1	Nº CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO			255
PROD	UÇÃO APOIO DIAGNÓSTICO			
1	N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER			577
1	N° TESTE ERGOMÉTRICO			322
1	N° HOLTER			351
1	N° ESPIROMETRIA			134
1	N° RAIO X			1.478
i	Nº M.A.P.A			92
1	N° ENDOSCOPIA			38
1	Nº COLONOSCOPIA			32
1	Nº ELETROENCEFALOGRAFIA			63
1	Nº ULTRASSONOGRAFIA GERAL			1.636
1	Nº ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULA	₹)		764
)	Nº ELETROCARDIOGRAFIA			2.115
	Nº MAMOGRAFIA			377
1	N° DENSITOMETRIA			74
1	N° ELETRONEUROMIOGRAFIA			233
	Nº ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULA	R)/ECOCARDIOGRAFIA		171
PROD	DUÇÃO CAPS V2			
10	Nº PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)			1.041





REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO Contrato de Gestão:

Contratada:

CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Jnidade:	CONSOLIDADO DO CONTRATO	Período:	MAR 2021	
PRODUÇÃO CE	R			- 8
Nº PACIEN	ITE NOVO - CER			410
Nº PACIEN	ITE EM ACOMPANHAMENTO/TERAPIA - CER			1.654
Nº PACIEN	ITE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESS	OA DEF.		215
PRODUÇÃO CO	MPLEMENTAR APOIO DIAGNÓSTICO			
Nº ELETRO	DENCEFALOGRAFIA			31
Nº ULTRA	SSONOGRAFIA GERAL			672
PRODUÇÃO ES	F			
Nº CONSU	ILTA MÉDICA ESF			73.521
Nº CONSU	ILTAS ENFERMEIRO ESF			35.071
N° VISITA	S DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ES	SF.		184.208
Nº EQUIPI	ES ESF			145
Nº ATEND	IMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF			8.042
Nº PROCE	EDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF			15.442
PRODUÇÃO ES	PECIALIDADES ODONTOLÓGICA			
Nº PROCE	EDIMENTO PERIO			93
Nº PROCE	EDIMENTO CIRURGIA ORAL			108
Nº PROCE	EDIMENTO ENDO			49
Nº PROCI	EDIMENTO PACIENTE ESPECIAL			206
Nº ATENE	DIMENTO PROTESISTA			329
PRODUÇÃO H	DRA CERTA			
Nº CONS	ULTA CARDIOLOGIA			1.176
Nº CONS	ULTA CARDIOLOGIA INFANTIL			111
N° CONS	ULTA CIRURGIA GERAL			589
Nº CONS	ULTA CIRURGIA PEDIÁTRICO			67
Nº CONS	ULTA CIRURGIA VASCULAR			230
N° CONS	ULTA DERMATO			1.393
Nº CONS	ULTA ENDOCRINOLOGISTA			417
Nº CONS	ULTA ENDÓCRINOLOGISTA INFANTIL			196
Nº CONS	ULTA GASTRO			498
Nº CONS	ULTA GERIATRA			62
Nº CONS	ULTA GINECOLOGISTA			270
Nº CONS	SULTA GINECOLOGISTA/PNAR			721
Nº CONS	SULTA HOMEOPATA			99
Nº CONS	SULTA INFECTOLOGISTA			58



Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada:

CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade:	CONSOLIDADO DO CONTRATO	Período:	MAR 2021
Nº CONSU	LTA GO/MASTOLOGISTA		231
Nº CONSU	LTA NEUROLOGISTA		351
Nº CONSU	LTA NEUROLOGISTA INFANTIL		96
Nº CONSU	LTA NEFROLOGISTA		133
Nº CONSU	LTA OFTALMOLOGISTA		1.103
Nº CONSU	LTA ORTOPEDISTA		1.101
Nº CONSU	LTA OTORRINO		834
Nº CONSU	LTA PEDIATRA ALTO-RISCO		167
Nº CONSU	ILTA PNEUMO		268
Nº CONSU	ILTA PNEUMO INFANTIL		102
Nº CONSU	ILTA PROCTOLOGISTA		165
Nº CONSU	ILTA PSIQUIATRA		765
Nº CONSU	ILTA REUMATOLOGISTA		109
Nº CONSU	JLTA UROLOGISTA		251
Nº CONSU	JLTA HEMATOLOGISTA		98
Nº CIRUR	GIA GERAL		80
Nº CIRUR	GIA PEDIATRA		17
Nº CIRUR	GIA VASCULAR		22
Nº CIRUR	GIA OFTALMOLOGISTA		38
Nº CIRUR	GIA ORTOPEDISTA		
Nº CIRUR	GIA PROCTOLOGISTA		
Nº CIRUR	GIA UROLOGISTA		7
Nº ELETR	ONEUROMIOGRAFIA		23
Nº HOLTE	ER		5-
Nº M.A.P.	Α.		4
Nº PROCI	EDIMENTO CIR.GERAL		12
Nº PROCI	EDIMENTO DERMATO		53
Nº PROC	EDIMENTO MASTOLOGIA		
Nº PROC	EDIMENTO OFTALMOLOGIA		1.20
Nº PROC	EDIMENTO UROLOGISTA		8
Nº BIÓPS	SIA PRÓSTATA		
N° EXAM	E OTORRINOLARINGOLOGISTA		5
PRODUÇÃO S	AÚDE DA PESSOA IDOSA		
N° DE ID	OSO EM ACOMPANHAMENTO		33



REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO Contrato de Gestão:

Contratada:

CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Un

Unidade:	CONSOLIDADO DO CONTRATO	Período:	MAR 2021	
PRODUÇÃO U	BS MISTA			
Nº CONS	SULTA MÉDICA ESF			12.088
Nº CONS	SULTA ENFERMEIRO ESF			5.019
N° VISITA	A DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF			32.040
Nº ATEN	DIMENTO INDIVIDUAL ODONTO ESF			1.391
Nº PROC	CEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO ESF			3.662
Nº CONS	SULTA GO			1.137
Nº CONS	SULTA PEDIATRA			167
Nº CONS	SULTA PSIQUIATRA			267
N° ATEN	IDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO C.BÁSICA			38
Nº PROC	CEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO C.BÁSICA			123
PRODUÇÃO U	JRGÊNCIA/EMERGÊNCIA COMPLEMENTAR			
N° ATEN	IDIMENTO URGÊNCIA MÉDICO			33.058

12104 12021

Data

Dra. Sueli Doreto Rodrigues Diretora Técnica Juni Dorts Eduny OS CEJAM

Assinatura e Carimbo